长民政〔2024〕31号
重庆市长寿区民政局

关于成立重庆市长寿区掼牌（掼蛋）运动协会

的批复
重庆市长寿区掼牌（掼蛋）运动协会筹备组：

你筹备组交来关于成立重庆市长寿区掼牌（掼蛋）运动协会的申请及有关材料、区文化旅游委《关于同意成立重庆市长寿区掼牌（掼蛋）运动协会的批复》（长寿文旅发〔2024〕1号）已收悉。经审查，符合《社会团体登记管理条例》和相关法律法规规定的条件，决定准予重庆市长寿区掼牌（掼蛋）运动协会登记为社会团体。具体事宜批复如下：

名称：重庆市长寿区掼牌（掼蛋）运动协会；

住所：重庆市长寿区碧园路679号，性质是租赁；
法定代表人：邵中明；
开办资金：叁万元整；
业务范围：研究掼牌（掼蛋）运动理论、文化，参与研究制定掼牌（掼蛋）运动发展规划、计划；研究掼牌（掼蛋）运动战术，普及推广掼牌（掼蛋）运动，积极推动群众性掼牌（掼蛋）活动广泛开展；研究掼牌（掼蛋）竞赛规则、竞赛计划、组织举办掼牌（掼蛋）竞赛活动；组织会员开展内部培训、交流、咨询及出版内部刊物等；开展国内、国际间交流，参加全国和国际比赛；承担政府有关部门授权、委托办理的其他事项；组织会员学习相关法律、法规和国家政策。

重庆市长寿区掼牌（掼蛋）运动协会成立登记后，应当严格遵守宪法、法律、法规和有关政策，依照我局核准的章程开展活动，自觉接受登记管理机关以及有关部门的指导和监督管理，为我区掼牌（掼蛋）运动事业的发展做出积极贡献。

自批复之日起，你单位应及时将登记成立的印章式样、银行账号以及登记证正、副本复印件等相关手续报我局备案。并于每年5月31日前向我局报送上一年度工作报告，接受年度检查。
重庆市长寿区民政局
2024年4月1日
  抄送：区纪委监委机关、区政府办、区公安局、区财政局、区人力社保局、区文化旅游委、区税务局，菩提街道。

  重庆市长寿区民政局办公室                2024年4月1日印发